
O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 05PU-003093 

Evidenční číslo (ISPROFIN /ISPROFO ND ): 5001210002.57040

N ázev veřejné zakázky:
„1/4 - PD rekonstrukce silničních propustků sil. 1/4 v úseku Výškovice-Bohumilice"

Objednatel: Dodavatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR G K  Plavec -  M ichalec
Správa České Budějovice Geodetická kancelář s.r.o.
L idická 49/110 Budovcova 2530
370 44 České Budějovice 397 01 Písek

IČO: 26042452

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Tato objednávka Objednatele zavazuje po je jím  potvrzení D odavatelem  obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a  nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v  souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Ředitelství silnic a  dálnic ČR, Správa České Budějovice Lidická 49/110,
370 44 České Budějovice

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ř editelství silnic a dálnic ČR, N a  Pankráci 56 ,140  00 Praha 4

Faktury v elektronické formě zasílejte: datovou schránkou (ID DS zjq4rhz) nebo e-m ailem  
na adresu posta@ rsd.cz, v  národním  standardu p ro  elektronickou fakturaci ISDOC verze 5.2. 
až 6.0.2 (preferovaný form át) nebo ve form átu Portable D ocum ent Form át for the Long-term  
Archiving, tzv. PD F/A  a  vyšší. N a faktuře bude uvedeno číslo objednávky Objednatele, pokud 
je  faktura ve form átu ISDO C v příslušných elem entech, případně u  faktur ve form átu PDF 
v poznám ce.

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým  bankovním  převodem  
na účet D odavatele uvedený na  faktuře, term ín splatnosti je  stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním  převzetí služeb 
O bjednatelem  bez vad či nedodělků. Faktura m usí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platným i právním i předpisy, číslo objednávky, m ísto dodání a  Evidenční číslo

Stránka 1 z 3

mailto:posta@rsd.cz


(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje p lnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakým ikoliv změnami jejího obsahu, k takovém u právním u jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a  jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podm ínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a  o registru smluv, ve zněm  pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednatel je  oprávněn kdykoliv po 
uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písem né výpovědi 
Dodavateli, a  to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nem á vliv  
na již  řádně poskytnuté plnění včetně práv a  povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás:
vypracování projektové dokumentace na opravu propustků na  silnici 1/4 v úseku Výškovice- 
Bohumilice.
Podrobný soupis včetně specifikace je  uveden v příloze č .l 

Lhůta pro dodání či termín dodání: 09/2023 -  02/2024

Výstupy poskytovaných služeb:
lx  tištěný oceněný soupis prací
4x paré tištěné dokumentace +  4x CD (soubory PDF)
4x neoceněný soupis prací, form át XC4, EXCEL, PDF

Délka záruční doby: 36 měsíců

Celková hodnota objednávky v Kč 132.000,00 bez DPII /159,720,00 vč. DPII

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, 
že Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v  jehož čele není člen vlády) 
nebo jím  ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 %  účasti společníka 
v obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za  služby poskytnuté v souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v  rozporu s m ezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 
69/2006 Sb., o provádění m ezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejm éna, že

Stránka 2 z 3



tyto finanční prostředky přímo ani nepřím o nezpřístupní osobám , subjektům  či orgánům s 

nimi spojeným  uvedeným  v sankčních seznam ech1 v souvislosti s konfliktem  na Ukrajině 

nebo v jejich  prospěch.

N edílnou součástí této objednávky jsou  následující přílohy:
Příloha č. 1 -  Cenová nabídka

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Objednatel informuje, že právní forma a název státní příspěvkové organizace 
Ředitelství silnic a dálnic ČR budou ke dni 1. 1. 2024 změněny na státní podnik 
Ředitelství silnic a dálnic s. p.

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU)č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 3 z 3



GEODETICKÁ KANCELÁŘ
P L A V E C - M I C H A L E C ŘSD  ČR,

sp rá v a  Č eské Budějovice
Lidická 49/110
370 44, České Budějovice

Věc: Rekonstrukce silničních propustků sil. 1/4 v úseku Vyškovice - 
Bohuinilice.

Součástí podkladů k  vytvoření cenové nabídky na projekt 
opravy sil. 1/4 v úseku Bohum ilice -  Vyškovice, byl dokument 
„D iagnostika vozovky silnice 1/4, km  121,605 -  124,300 Bohumilice -  
Vyškovice44 (PavEx Consulting s.r.o.). Tento dokum ent navrhuje i 
způsob úpravy povrchového odvodnění a to vyčištěním  a úpravou 
krajnic a příkopů.

Po pochůzce daného úseku stavby, byla z rozhodnutí investora 
objednána doplňující prohlídka a diagnostika stávajících propustků 
převádějící povrchové vody pod komunikací. Z  výsledků průzkumu 
vyplynul jejich  nevyhovující stav a investor stavby rozhodl o jejich 
celkové rekonstrukci. N a základě výše uvedeného, bude potřeba získat 
pro  stavbu stavební povolení.

Návrh ceny pro stupeň PD: DSP (stavební povolení)

Hydrologická data
Návrh dimenze a parametrů propustků
Projekční řešení propustků
Celkem bez DPH 132 000,-Kč
Celkem včetně DPH 159 720,-Kč

V  souvislosti s rekonstrukcí propustku bude potřeba získat pro stavbu stavební 
povolení.

S pozdravem

c - jednatel



Odesláno:
Komu:
Předmět:

pátek 8. září 2023 10:34

Re: Objednávka:05PU-003093_ I/4 Písek rekonstrukce propustků Výškovice- 
Bohumilice-PD

Dobrý den,

vaši objednávku jsm e přijali a akceptujeme ji. 

s pozdravem

jednatel, obchodní ředitel

P L A V E C - M I C H A L E C

From:
Sent: Friday, Šeptem ber 8, 2023 9:43 AM 
To:
Subject: Objednávka:05PU-003093_ 1/4 Písek rekonstrukce propustků Výškovice-feohumilice-PD

Pěkný den přeji.
V příloze Vám zasíláme Objednávku na výše uvedenou zakázku.
Prosím o provedení její akceptace na tuto emailovou adresu -  viz znění Objednávky.

S pozdravem

referent majetkové správy
Ředitelství silnic a dálnic ČR
správa České Budějovice
Lidická 49/110, CZ-370 44 České Budějovice

1



2



O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 05PU-003093 

Evidenční číslo (ISPROFIN /ISPROFO ND ): 5001210002.57040

N ázev veřejné zakázky:
„1/4 - PD rekonstrukce silničních propustků sil. 1/4 v úseku Výškovice-Bohumilice"

Objednatel: Dodavatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR G K  Plavec -  M ichalec
Správa České Budějovice Geodetická kancelář s.r.o.
L idická 49/110 Budovcova 2530
370 44 České Budějovice 397 01 Písek

IČO: 26042452

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Tato objednávka Objednatele zavazuje po je jím  potvrzení D odavatelem  obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a  nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v  souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Ředitelství silnic a  dálnic ČR, Správa České Budějovice Lidická 49/110,
370 44 České Budějovice

Kontaktní osoba Objednatele: 1
e

Fakturujte: Ř editelství silnic a dálnic ČR, N a  Pankráci 56 ,140  00 Praha 4

Faktury v elektronické formě zasílejte: datovou schránkou (ID DS zjq4rhz) nebo e-m ailem  
na adresu posta@ rsd.cz, v  národním  standardu p ro  elektronickou fakturaci ISDOC verze 5.2. 
až 6.0.2 (preferovaný form át) nebo ve form átu Portable D ocum ent Form át for the Long-term  
Archiving, tzv. PD F/A  a  vyšší. N a faktuře bude uvedeno číslo objednávky Objednatele, pokud 
je  faktura ve form átu ISDO C v příslušných elem entech, případně u  faktur ve form átu PDF 
v poznám ce.

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým  bankovním  převodem  
na účet D odavatele uvedený na  faktuře, term ín splatnosti je  stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním  převzetí služeb 
O bjednatelem  bez vad či nedodělků. Faktura m usí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platným i právním i předpisy, číslo objednávky, m ísto dodání a  Evidenční číslo

Stránka 1 z 3

mailto:posta@rsd.cz


(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje p lnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakým ikoliv změnami jejího obsahu, k takovém u právním u jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a  jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podm ínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a  o registru smluv, ve zněm  pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednatel je  oprávněn kdykoliv po 
uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písem né výpovědi 
Dodavateli, a  to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nem á vliv  
na již  řádně poskytnuté plnění včetně práv a  povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás:
vypracování projektové dokumentace na opravu propustků na  silnici 1/4 v úseku Výškovice- 
Bohumilice.
Podrobný soupis včetně specifikace je  uveden v příloze č .l 

Lhůta pro dodání či termín dodání: 09/2023 -  02/2024

Výstupy poskytovaných služeb:
lx  tištěný oceněný soupis prací
4x paré tištěné dokumentace +  4x CD (soubory PDF)
4x neoceněný soupis prací, form át XC4, EXCEL, PDF

Délka záruční doby: 36 měsíců

Celková hodnota objednávky v Kč 132.000,00 bez DPII /159,720,00 vč. DPII

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele
____________________ . V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele
Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, 
že Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v  jehož čele není člen vlády) 
nebo jím  ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 %  účasti společníka 
v obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za  služby poskytnuté v souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v  rozporu s m ezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 
69/2006 Sb., o provádění m ezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejm éna, že

Stránka 2 z 3



tyto finanční prostředky přímo ani nepřím o nezpřístupní osobám , subjektům  či orgánům s 

nimi spojeným  uvedeným  v sankčních seznam ech1 v souvislosti s konfliktem  na Ukrajině 

nebo v jejich  prospěch.

N edílnou součástí této objednávky jsou  následující přílohy:
Příloha č. 1 -  Cenová nabídka

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Objednatel informuje, že právní forma a název státní příspěvkové organizace 
Ředitelství silnic a dálnic ČR budou ke dni 1. 1. 2024 změněny na státní podnik 
Ředitelství silnic a dálnic s. p.

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU)č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 3 z 3



GEODETICKÁ KANCELÁŘ
P L A V E C - M I C H A L E C ŘSD  ČR,

sp rá v a  Č eské Budějovice
Lidická 49/110
370 44, České Budějovice

Věc: Rekonstrukce silničních propustků sil. 1/4 v úseku Vyškovice - 
Bohuinilice.

Součástí podkladů k  vytvoření cenové nabídky na projekt 
opravy sil. 1/4 v úseku Bohum ilice -  Vyškovice, byl dokument 
„D iagnostika vozovky silnice 1/4, km  121,605 -  124,300 Bohumilice -  
Vyškovice44 (PavEx Consulting s.r.o.). Tento dokum ent navrhuje i 
způsob úpravy povrchového odvodnění a to vyčištěním  a úpravou 
krajnic a příkopů.

Po pochůzce daného úseku stavby, byla z rozhodnutí investora 
objednána doplňující prohlídka a diagnostika stávajících propustků 
převádějící povrchové vody pod komunikací. Z  výsledků průzkumu 
vyplynul jejich  nevyhovující stav a investor stavby rozhodl o jejich 
celkové rekonstrukci. N a základě výše uvedeného, bude potřeba získat 
pro  stavbu stavební povolení.

Návrh ceny pro stupeň PD: DSP (stavební povolení)

Hydrologická data
Návrh dimenze a parametrů propustků
Projekční řešení propustků
Celkem bez DPH 132 000,-Kč
Celkem včetně DPH 159 720,-Kč

V  souvislosti s rekonstrukcí propustku bude potřeba získat pro stavbu stavební 
povolení.

S pozdravem

■ jednatel



Digitálně podepsal:
Datum: 07.09.2023 9:01:29 +02:00



Odesláno:
Komu:
Předmět:

pátek 8. září 2023 10:34

Re: Objednávka:05PU-003093_ I/4 Písek rekonstrukce propustků Výškovice- 
Bohumilice-PD

Dobrý den,

vaši objednávku jsm e přijali a akceptujeme ji. 

s pozdravem

jednatel, obchodní ředitel

r.o.

P L A V E C - M I C H A L E C

Sent: Fridav, SeDtember 8, 2023 9:43 AM 
To:
Subject: Objednávka:05PU-003093_ 1/4 Písek rekonstrukce propustků Výškovice-feohumilice-PD

Pěkný den přeji.
V příloze Vám zasíláme Objednávku na výše uvedenou zakázku.
Prosím o provedení její akceptace na tuto emailovou adresu -  viz znění Objednávky.

S pozdravem

referent majetkové správy
Ředitelství silnic a dálnic ČR
správa České Budějovice
Lidická 49/110, CZ-370 44 České Budějovice

1


